
 
У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 серпня 2020 року                   № 1279 

 

Про роботу адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Бережанської 

міської ради за перше півріччя 2020 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті міської ради, першого заступника  міського голови 

Петра Адамовича про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

міської ради у першому півріччі 2020 року, керуючись пп. 4 п. б ч. 1 ст. 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В:  

 

1. «Звіт про результати роботи адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Бережанської міської ради за перше півріччя 2020 року», поданий 

головою адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради 

Адамовичем П.П., взяти до уваги (додається). 

2. Роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Бережанської 

міської ради визнати доброю. 

3. Адміністративній комісії при виконавчому комітеті Бережанської міської 

ради: 

3.1. Продовжувати роботу щодо своєчасного, всебічного та об’єктивного 

розгляду кожної справи з дотриманням вимог Кодексу України про 

адміністративні правопорушення; 

3.2. Висвітлювати результати розгляду протоколів про адміністративні 

правопорушення на офіційному сайті міської ради; 

3.3. Проводити роз’яснювальну роботу серед населення міської 

територіальної громади щодо адміністративних правопорушень та 

відповідальності за їх вчинення через офіційний сайт міської ради.  

4. Посадовим особам, уповноваженим рішенням виконавчого комітету, 

активізувати роботу щодо виявлення порушень та підготовки матеріалів 

адміністративних справ у сфері благоустрою. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови  Адамовича П.П. 

 

 

         Міський голова         Володимир МУЗИЧКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


